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 30 Już od ponad lat zaspakajamy p�rzeby naszych klientów.

HERRING



Firma HERRING powstała w 1992 roku.
Początkowo zakład zajmował się wędzeniem tradycyjnym ryb. W roku 1997 

wyspecjalizowaliśmy się w przetwórstwie śledzi i zajęliśmy się handlem rybami mrożonymi.
Firma ma bardzo dogodną lokalizację ze względu na logistykę - położona jest w centralnej 

Polsce, niedaleko Torunia, w miejscowości Wielka Nieszawka.
Wspaniałym walorem zakładu jest również jego ulokowanie w pobliżu pięknych i czystych  

lasów Puszczy Bydgoskiej, a czyste powietrze jest także ważnym czynnikiem przy
 produkcji spożywczej.

Przez lata �rma przechodziła wiele modernizacji, w 2017 roku przeszła ostatnią rozbudowę 
i planuje kolejne.

Spełnia wszystkie unijne wymogi sanitarne i ma nowoczesny park maszyn.
Surowiec do produkcji stanowią głównie śledzie, które importujemy z Norwegii, poławiane 

w krystalicznie czystej wodzie Atlantyku.
Głównymi kierunkami produkcji są przetwory rybne solone, marynowane oraz sałatki 
śledziowe. Posiadamy w ofercie także ryby pasteryzowane. Pełny asortyment naszych 

wyrobów znajdą Państwo w aktualnej ofercie handlowej na naszej stronie internetowej. 
Wszystkie produkty charakteryzuje wysoka jakość i duża różnorodność smakowa.

Pozwólcie Państwo zaprezentować Nasze produkty z wieloma walorami zdrowotnymi, 
które dla Was produkujemy. Zapraszamy do współpracy sieci handlowe, hurtownie 

oraz dystrybutorów.
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www.herring.torun.pl

ŚLEDŹ 
ATLANTYCKI

clupea 
harengus

Śledź to znany od wieków przysmak polskiej kuchni, tradycyjnie wykorzystywany 
w postnych potrawach. Jest morską rybą, która ma wysoką zawartość kwasów 

Omega 3. Śledzie są też bogatym źródłem witamin A, D, E oraz witamin z grupy B, 
które odpowiadają za zdrowy wygląd włosów i skóry. Poza właściwościami 

zdrowotnymi, śledzie mają wyśmienite walory smakowe. Są częstym składnikiem 
sałatek, przekąsek, ale mogą być również serwowane jako danie główne.

ŚLEDŹ 
ATLANTYCKI

clupea 
harengus
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RYBY 
SOLONE
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Bazę do wytwarzania naszych wiodących asortymentów, którymi są 
�lety śledziowe a’la matias oraz śledź solony bez głowy, stanowią 

śledzie norweskich i islandzkich �rm, z którymi współpracujemy od lat.
Zarówno śledź solony, jak i �lety a’la matias, mogą stanowić podstawę 

do samodzielnego przygotowania różnego rodzaju potraw, 
odpowiadających indywidualnym gustom naszych konsumentów.

RYBY SOLONE



RYBY SOLONE
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Filety śledziowe
  a’la „MATIAS”

5/4 kg

Filety śledziowe
  a’la „MATIAS”

3/2 kg

Filety śledziowe
  a’la „MATIAS”

1,5/1 kg

Filety śledziowe
  a’la „MATIAS”

0,8/0,4 kg

www.herring.torun.plwww.herring.torun.pl

Filety śledziowe a’la „MATIAS” 5/4   WIADRO
Filety śledziowe a’la „MATIAS” 3/2   WIADRO
Filety śledziowe a’la „MATIAS” 1,5/1  TACKA
Filety śledziowe a’la „MATIAS” 0,8/0,4  WIADERKO
Filety śledziowe a’la „MATIAS” 0,8/0,5  TACKA
Filety śledziowe a’la „MATIAS” 0,3/0,25  TACKA

-
-
6
6
8

14

20
24
60
54
56

182

120
168
480
540
336
910

55
55
55
55
55
55

TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)

4
2
1

0,4
0,5

0,25

     Filety śledziowe
a’la matias



4
1

Śledź solony z ikrą lub mleczem 5/4  WIADRO
Śledź solony z ikrą lub mleczem 1,5/1   TACKA

8

Filety śledziowe
  a’la „MATIAS”

0,8/0,5 kg

Filety śledziowe
  a’la „MATIAS”

0,3/0,25 kg

Śledź solony
z ikrą lub mleczem

5/4 kg

Śledź solony
z ikrą lub mleczem

1,5/1 kg

TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)

-
6

20
60

120
480

55
55

DZIAŁ HANDLOWY: HANDEL@HERRING.TORUN.PL, ZAMOWIENIA@HERRING.TORUN.PL, TEL. +48 56 678 12 09 WEW. 30, 33, FAX +48 56 678 73 77

 Śledź solony
z ikrą lub mleczem



MARYNARSKI 
BUFET
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Bismarck czy rolmops to produkty przyrządzane według receptur, które 
sprawdzają się od kilkunastu lat i cieszą się ogromnym 

zainteresowaniem wśród naszych konsumentów. Marynaty w oleju zaś 
to kompozycja różnorodnych warzyw i przypraw, które w połączeniu
 z delikatnie marynowanymi �letami śledziowymi zaspokoją nawet 

najbardziej wyra�nowane podniebienia.

RYBY MARYNOWANE
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Bismarck w zalewie estragonowej  WIADRO 
Bismarck w zalewie estragonowej  WIADRO 
Rolmops w zalewie estragonowej  WIADRO
Rolmops w zalewie estragonowej  WIADRO

4
2,5
4

2,5

-
-
-
-

16
21
16
21

128
168
128
168

55
55
55
55

MARYNARSKI BUFET

Bismarck w zalewie
estragonowej

4 kg

11

Bismarck w zalewie
estragonowej

2,5 kg

Rolmops w zalewie
estragonowej

4 kg

Rolmops w zalewie
estragonowej

2,5 kg

www.herring.torun.plwww.herring.torun.pl

TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)

kcramsiB



Filety śledziowe 
marynowane 
”Po kartusku”

4 kg

Filet śledziowy
marynowany w oleju  

" Wiejski" 
0,8 kg

Filet śledziowy  marynowany w oleju " Wiejski"   WIADRO
Filet śledziowy  marynowany w oleju " Wiejski"   WIADERKO
Filety śledziowe marynowane ”Po kartusku”  WIADRO
Filety śledziowe marynowane ”Po kartusku”  WIADRO

2,5
0,8
4

2,5

-
6
-
-

21
54
16
21

168
540
128
168

40
40
40
40

Filet śledziowy
marynowany w oleju  

" Wiejski" 
3/2,5 kg

Filety śledziowe 
marynowane 
”Po kartusku”

2,5 kg
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TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)

DZIAŁ HANDLOWY: HANDEL@HERRING.TORUN.PL, ZAMOWIENIA@HERRING.TORUN.PL, TEL. +48 56 678 12 09 WEW. 30, 33, FAX +48 56 678 73 77

File t śl . „Wie j ”s ik

u� ska uk ”oP„ .lś teliF



MARYNARSKI BUFET

Matias z cebulką
w oleju

3 kg

Filet śledziowy marynowany w oleju  WIADRO
Filet śledziowy marynowany w oleju z suszonymi pomidorami  WIADRO
Matias z cebulką w oleju  WIADRO
Ryba po grecku  WIADRO

2,3
2,5
3
3

-
-
-
-

21
21
21
21

168
168
168
168

40
40
40
40

Filet śledziowy
marynowany w oleju   

2,3 kg

Filet śledziowy
marynowany w oleju
z suszonymi pomidorami  

2,5 kg
Ryba po grecku

3 kg

www.herring.torun.plwww.herring.torun.pl
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TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)

   Ryba
 po grecku
   Ryba
 po grecku

    Rarytas 
      toruński
 śledź a’la łosoś

    Rarytas 
      toruński
 śledź a’la łosoś

Filet ś ledziowy 
m

arynowany w oleju



Rarytas toruński
śledź a’la łosoś

0,25 kg
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Matias korzenny  WIADRO
Rarytas toruński -śledź a’la łosoś   WIADRO
Rarytas toruński -śledź a’la łosoś   TACKA

4
2

0,25

-
-

14

16
21

182

128
168
910

40
40
40

Matias korzenny
4 kg

Rarytas toruński
śledź a’la łosoś

2 kg

TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)

DZIAŁ HANDLOWY: HANDEL@HERRING.TORUN.PL, ZAMOWIENIA@HERRING.TORUN.PL, TEL. +48 56 678 12 09 WEW. 30, 33, FAX +48 56 678 73 77

Filet śledziowy 
marynowany w oleju

z cebulką

 Filet śledziowy 
marynowany w oleju

z cebulką

 Filet śledziowy
  marynowany w oleju
   z suszonymi pomidorami

 Filet śledziowy
  marynowany w oleju
   z suszonymi pomidorami

Matias korzennyMatias korzenny



SAŁATKI
RYBNE
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Nasze sałatki to wysoka jakość i wspaniały smak. Polecamy je na stoły 
naszych najbardziej wymagających konsumentów.

Filety śledziowe w sosach to różnorodność smaków, w których każdy 
odnajdzie coś dla siebie.

Oferujemy Państwu smaki od łagodnych po ostrzejsze, z wyczuwalną 
odrobiną słodyczy, różne kompozycje �letów śledziowych z warzywami 

oraz sałatki z sosami majonezowymi.

SAŁATKI RYBNE
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SAŁATKI RYBNE

Śledź 
„Po cygańsku”

0,7 kg

Sałatka
Chłopska

0,7 kg

Sałatka
Włoska
0,7 kg

Śledź „Po cygańsku”  WIADERKO
Sałatka Chłopska  WIADERKO
Sałatka Włoska  WIADERKO

0,7
0,7
0,7

6
6
6

54
54
54

540
540
540

40
40
40

www.herring.torun.plwww.herring.torun.pl

TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)
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Śledź „Po duńsku”

Śledź „Po cygańsku”

Śle
dź

 w
 so

sie
  śm

iet
an

ow
ym

Śledź „Po duńsku”

Śledź „Po cygańsku”

Śle
dź

 w
 so

sie
  śm

iet
an

ow
ym



Śledź „Po meksykańsku
- Salsa”
0,7 kg

Śledź w sosie
śmietanowym

0,7 kg
18

Śledź „Po meksykańsku -  Salsa”  WIADERKO
Śledź „Po duńsku”  WIADERKO
Śledź w sosie śmietanowym  WIADERKO

0,7
0,7
0,7

6
6
6

54
54
54

540
540
540

40
40
40

Śledź 
„Po duńsku”

0,7 kg

TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)

DZIAŁ HANDLOWY: HANDEL@HERRING.TORUN.PL, ZAMOWIENIA@HERRING.TORUN.PL, TEL. +48 56 678 12 09 WEW. 30, 33, FAX +48 56 678 73 77

Sa
łat

ka
 W

łos
ka

Sa
łat

ka
 W

łos
ka

Sałatka Chłopska

Sałatka „Po meksykańsku”

   -Salsa

Sałatka „Po meksykańsku”

   -Salsa



Śledź „Po cygańsku”  WIADRO
Sałatka Chłopska  WIADRO
Sałatka Włoska  WIADRO
Przysmak Gajowego  WIADRO

3
3
3
3

-
-
-
-

21
21
21
21

168
168
168
168

40
40
40
40

Śledź 
„Po cygańsku”

3 kg

Sałatka 
Chłopska

3 kg

Sałatka 
Włoska

3 kg

Przysmak 
Gajowego

3 kg
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SAŁATKI RYBNE
TERMIN

 PRZYDATNOŚCI 
DO SPOŻYCIA (DNI)

Śledź „ po Cygańsku” Przysmak
Gajowego



Śledź „Po meksykańsku -  Salsa”  WIADRO
Śledź „Po duńsku”  WIADRO
Śledź w sosie śmietanowym  WIADRO

3
3
3

-
-
-

21
21
21

168
168
168

40
40
40

Śledź „Po meksykańsku
- Salsa”

3 kg

Śledź w sosie
śmietanowym

3 kg

Śledź 
„Po duńsku”

3 kg
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TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)

DZIAŁ HANDLOWY: HANDEL@HERRING.TORUN.PL, ZAMOWIENIA@HERRING.TORUN.PL, TEL. +48 56 678 12 09 WEW. 30, 33, FAX +48 56 678 73 77

Sałatka W
łoska
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ATLANTYCKIE
SMAKI
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Matias holenderski oraz ryby pasteryzowane to produkty dla osób 
poszukujących tradycyjnych i pro zdrowotnych smaków. 

Gama tych asortymentów została stworzona z myślą o konsumencie, który 
docenia walory naturalnych składników, nie zawierających substancji 

konserwujących, substancji słodzących ani żadnych barwników. Dodatkową 
zaletą jest to, że posiadają wysoką zawartość kwasów tłuszczowych Omega 3. 

Matias holenderski pod breandem Royal Atlantic Matias to najwyższej klasy 
młody śledź, o bardzo delikatnym smaku i konsystencji.  

ATLANTYCKIE SMAKI



ATLANTYCKIE SMAKI
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Śledź w sosie pomidorowym 450 g   SŁOIK
Śledź w galarecie 450 g: klasyczny   SŁOIK

450
450

6
6

96
96

768
768

180
180

www.herring.torun.plwww.herring.torun.pl

TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)

Śledź w sosie pomidorowym

Śledź w galarecie:
klasyczny

450 g

Śledź w sosie
pomidorowym

450 g



24

Śledź w galarecie 180 g: klasyczny   SŁOIK
Śledź w sosie pomidorowym 180 g   SŁOIK
Śledź w galarecie 180 g: a’la łosoś  SŁOIK
Śledź w galarecie 180 g: korzenny  SŁOIK

180
180 
180
180

20
20
20
20

160
160
160
160

1920
1920
1920
1920

180
180
180
180

Śledź w galarecie:
a’la łosoś

180 g

DZIAŁ HANDLOWY: HANDEL@HERRING.TORUN.PL, ZAMOWIENIA@HERRING.TORUN.PL, TEL. +48 56 678 12 09 WEW. 30, 33, FAX +48 56 678 73 77

TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)

Śledź w galarecie

Śledź w galarecie:
klasyczny

180 g

Śledź w sosie
pomidorowym

180 g

Śledź w galarecie:
korzenny

180 g



Matias HOLENDERSKI  TACKA 280 14 140 1120 180

TERMIN
 PRZYDATNOŚCI 

DO SPOŻYCIA (DNI)
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Matias
HOLENDERSKI

280 g

www.herring.torun.plwww.herring.torun.pl
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Projekt okładki


